第一章  采购公告
济宁市第二人民医院污水处理站自动监测设备间改造工程项目现采用竞争性谈判方式选择成交施工商，有关事宜公告如下：
一、项目基本信息
1、项目名称：污水处理站自动监测设备间改造工程项目
2、包组划分：1个包
3、项目概况：本项目为污水处理站自动监测设备间改造工程项目，预算为12045元。具体要求详见采购文件第三章施工要求及说明。

4、采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201
联系地址：济宁市红星东路65号
二、投标商资格要求
1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足采购文件的要求具备提供施工能力的投标商；

2、投标商必须具备的资格：

投标商应具备：营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章的复印件。
4、提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉；
5、资格审查方式：资格后审；

6、本项目不接受联合体。
三、报名和获取采购文件的时间及方式

1、报名时间：2021年 03月29日----2021年04月01日15时（北京时间、过期不候）
2、报名方式： 现场报名或电话报名
3、采购文件获取方式：济宁市第二人民医院网网上下载（http://www.jney..cn）

2021年03月29日
第二章 投标商须知

投标商须知前附表
	序号
	项   目
	内       容

	1
	项目名称和包组划分
	项目名称：污水处理站自动监测设备间改造工程项目包组划分：1个包

	2
	采购人、联系人及

联系电话
	采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201

	3
	采购内容
	本项目为污水处理站自动监测设备间改造工程项目，预算为12045元。具体要求详见采购文件第三章施工说明及报价说明。

	4
	采购方式
	竞争性谈判

	5
	采购预算
	预算价12045元。
投标商的报价不得超过预算金额，超出预算金额的报价按废标处理。

	6
	纸质报价文件
份数
	报价文件 壹 份

	7
	纸质报价文件的密封
	密封套应标注项目名称、包组划分、投标商名称等内容，密封套封口处应加盖投标商公章。

	8
	报名时间、地点
	2021年03月29日至04月01日16时00分（北京时间、过期不候）
济宁市第二人民医院行政办公楼二楼采购管理办公室。

	9
	踏勘现场时间
	2021年04月01日下午16：00，如需踏勘现场由济宁市第二人民医院后勤处工作人员组织现场踏勘。（过期不候）

	10
	递交报价文件时间
	2021年04月06日09:30前（逾期不予受理，视为废标）

	11
	开标时间
	2021年04月06日09:30（逾期不予受理，视为废标）

	12
	付款方式
	工程达到竣工条件经验收通过后付至合同金额的70%；结算后付至结算金额的95%，质保期满后无息付清。

	13
	工 期
	签订合同后10日历天内施工完毕。

	14
	质保期
	免费质保期 二 年。

	15
	质量要求
	符合国家规定的质量要求和采购文件第三章“施工说明”。

	16
	报价时所需提供资料
	营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章的复印件一份；法定代表人授权委托书；报价一览表；供应商认为需要提交的其他技术内容。
提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉。

第三章施工说明及报价说明
污水处理站自动监测设备间改造工程投标报价说明

一、报价文件组成

投标单位必须踏勘施工现场计算工程量，并按做法说明的要求进行报价；报价文件采用市场价的形式进行报价，竣工后，进行工程审计。

二、保修2年，预留5%质保金。

三、施工范围（材料规格、要求）

工程使用主材：施工方需提供样品，院方确认后，方可使用或院方跟随施工方考察、采购。
四、报价费用组成

投标单位报价费用为税收、管理费、材料费、现场灰尘噪音安全防护措施费、高空作业安全防护施工措施费、室内垃圾清理及垃圾外运费、二次搬运费、安全施工费、施工时降尘及原现场建设单位设施的成品保护费、满足施工要求的施工方案及施工措施费，且满足建设单位验收要求的所有施工成活费用。

                                         后勤调度服务中心
                                             2021年3月29日

污水处理站自动监测设备间改造工程施工说明

拆除原临时搭建彩钢瓦、隔墙等（满足施工要求），建筑垃圾装袋清理至院外；

南侧窗口采用水泥压力板、细木工板封堵；
室内新作7cm厚C20混凝土地面，门洞口位置新作坡道；
室内地面铺贴800*800全瓷防滑瓷砖、踢脚线（瓷砖颜色由院方指定）；
墙面铺贴白色9mm厚竹炭纤维墙板（含原墙面找平）；
新作10cm厚彩钢岩棉夹芯板新作屋面：顶板横撑、立柱采用4*6cm（镀锌方管壁厚不得低于2mm）焊接骨架。顶板横撑镀锌方管间距不大于700mm,墙板立管间距不得大于2米（门、窗洞口全部采用镀锌方管加固处理），屋面找坡东高西低（西侧室内标高不低于2.8m高）。
北侧留设0.9*2.1m门洞口，并安装塑钢门1套（门扇下部为扣板，上部为磨砂玻璃）；安装配套彩钢铁皮雨搭一套；
屋面新作SBS聚酯胎防水（非铝箔面），南侧窗口处需进行防水处理。
                                        后勤调度服务中心

                                        2021年3月29日
法定代表人授权委托书
济宁市第二人民医院：
我（姓名）        系（投标商名称）            法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）           为我单位参与此次项目的委托代理人，委托代理人在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委托权。特此委托。
（附：委托代理人身份证复印件）
委托代理人姓名：           性别：      年龄：
部门：              职务：
投标商名称（公章）：
法定代表人签字：
日期：   年   月  日

附件二：
报价一览表
投标商：                 （章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）
                                                          报价单位：人民币元
	项目名称
	                        项目名称

	总报价
	           大写：              元
           小写：              元

	质保期

	优惠条件及
服务承诺

	对谈判文件的响应程度

	备注

     年   月   日
PAGE
3